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Läget har förbättras men fortfarande finns det vissa begränsningar för tågtrafiken.
Snöröjningsarbete pågår dygnet runt för att skapa förutsättningar för att ordinarie tidtabeller
ska kunna gälla så snart som möjligt.

I norra Sverige (Gävle och norrut) rapporteras ett normalt driftsläge.

I Stockholm sker extra snöröjningsinsatser under helgen. Arlandabanan bedöms kunna gå med full
trafikering under måndagen. Den militära hjälpen med snöröjningen i Hallsberg har utgått och
besked om eventuell förlängning av insatsen väntas under morgondagen.

Stockholm
Omfattande snöröjningsarbete under helgen. Fortsatta begränsningar i regional samt X2000 trafik.
Enstaka pendeltåg kan komma att ställas in under måndagen. Tidtabelläget följer
reduceringsplaner. Förutsättningar till full kapacitet på pendeltrafiken finns vad infrastrukturen
beträffar även om systemet fortfarande är känsligt.

Hallsberg
Snöröjningsinsatserna fortsätter på stationer och rangerbangård. Den militära hjälpen med
snöröjningen har utgått eftersom de har förbrukat sin möjliga arbetstid och behöver återhämtning.
Hemställan om förlängning av insatsen har gjorts och besked väntas under måndagen.
Tidtabelläget följer reduceringsplaner. Fortsatta begränsningar för regionaltrafiken och X2000.

Göteborg
I stort sett normalt driftsläge. Snöröjningsarbetet fortsätter.
Begränsningar i regional samt X2000 trafik. Förutsättningar till full kapacitet på pendeltrafiken finns
vad infrastrukturen beträffar även om systemet fortfarande är känsligt. Tidtabelläget följer
reduceringsplaner.

Norrköping
I stort sett normalt driftsläge men med begränsad kapacitet för vissa bansträckningar. Fortsatt vissa
begränsningar för regionaltrafiken och X2000. Tidtabelläget följer reduceringsplaner.

Södra Sverige
I stort sett normalt driftsläge men med vissa begränsningar i X2000−trafiken.

Fortsatt nederbörd
Fortsatt nederbörd både i form av snö och regn är att vänta. Enligt SMHI kommer mest nederbörd
att falla i mellersta och nordöstra Sverige, men vädret beräknas inte bli lika besvärligt som under
förra helgen. Banverket kommer att arbeta för att så många tåg som möjligt ska kunna gå under
rådande väder.
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